

Αρ.Μελέτης:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΣΧΕΤΙΚΟ ΑΡΘΡΟ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	Α.Τ.	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ (€)
1	Επισκευή βαλβίδας κενού	(ΣΧΕΤ.ΝΑΥΔΡ16.05)	ΥΔΡ 6053	1	τεμάχιο	50,00	400,00	20.000,00	
2	Αντικατάσταση βαλβίδας κενού	(ΣΧΕΤ.ΝΑΥΔΡ.13.10.0205)	ΥΔΡ.6653.1	2	τεμάχιο	1.100,00	20,00	22.000,00	
3	Αντικατάσταση κεφαλής βαλβίδας κενού	(ΣΧΕΤ.ΝΑΥΔΡ 13.10.02.05)	ΥΔΡ.6653.1	3	τεμάχιο	350,00	30,00	10.500,00	
4	Επισκευή βάνας απομόνωσης φρεατίου	(ΣΧΕΤ.16.52.02)	ΥΔΡ.6370	4	τεμάχιο	60,00	180,00	10.800,00	
5	Αντικατάσταση βάνας απομόνωσης φρεατίου	(ΣΧΕΤ.ΝΕΤΠΡΣ Η09.1.3)	ΗΛΜ 8	5	τεμάχιο	200,00	20,00	4.000,00	
6	Επισκευή χειροκίνητου μηχανισμού αναρρόφησης	(ΣΧΕΤ.16.52.02)	ΥΔΡ.6370	6	τεμάχιο	40,00	150,00	6.000,00	
7	Επισκευές ηλεκτρολογικών εξαρτημάτων	(ΣΧΕΤ.ΑΤΗΕ 9408)	ΗΛΜ 21	7	ώρα	10,00	200,00	2.000,00	
8	Επισκευή αντλίας λημμάτων	(ΣΧΕΤ.ΑΤΗΕ65.10.20.01)	ΗΛΜ 63	8	τεμάχιο	700,00	10,00	7.000,00	
9	Εκκένωση φρεατίου από λήμματα	(ΣΧΕΤ.ΝΑΥΔΡ.16.40.01)	ΥΔΡ.6120	9	τεμάχιο	100,00	40,00	4.000,00	
10	Επισκευή αγωγού δικτύου	(ΣΧΕΤ.ΝΑΥΔΡ.12.14.01.10)	ΥΔΡ.6621.1	10	μμ	190,00	15,00	2.850,00	
11	Επισκευή αντλίας κενού	(ΣΧΕΤ.ΝΕΤ ΠΡΣ ΚΟ1)	ΗΛΜ 12	11	τεμάχιο	700,00	7,00	4.900,00	
12	Επισκευή αναδευτήρων θαλάμου λημμάτων	(ΣΧΕΤ.ΑΤΗΕ 9201)	ΗΛΜ 12	12	τεμάχιο	320,00	10,00	3.200,00	
13	Αντικατάσταση βιοφίλτρου	(ΣΧΕΤ.ΑΤΗΕ8252)	ΗΛΜ 62	13	τεμάχιο	200,00	2,00	400,00	
14	Καθαρισμός φρεατίου αποχέτευσης	(ΣΧΕΤ.ΝΑΥΔΡ.16.30.01)	ΥΔΡ.6120 X 70% ΥΔΡ.6107X 30%	14	τεμάχιο	180,00	20,00	3.600,00	
15	Αντικατάσταση breather	(ΣΧΕΤ.13.09.01)	ΥΔΡ.6653.1	15	τεμάχιο	95,00	50,00	4.750,00	
16	Επισκευή αισθητήρων φρεατίου	(ΣΧΕΤ.ΑΤΗΕ 65.10.30)	ΗΛΜ 48	16	τεμάχιο	100,00	22,86	2.286,18	
17	Αντικατάσταση ελαιολιπαντικών Αντλίας Κενού	(ΣΧΕΤ. ΑΤΗΕ 8462 )	ΗΛΜ 49	17	κιλό	19,00	140,00	2.660,00	
18	Αντικατάσταση ελαιοχωριστών Αντλίας Κενού	(ΣΧΕΤ. ΑΤΗΕ 8462 )	ΗΛΜ 50	18	τεμάχιο	75,00	56,00	4.200,00	
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					115.146,18	<b>115.146,18</b>
			<b>Γ.Ε - Ο.Ε</b>	18%					20.726,31
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						135.872,49
			<b>ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ</b>	15%					20.380,87
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						156.253,37
			<b>ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ</b>						5.000,00
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						161.253,37
			<b>ΦΠΑ</b>	24%					38.700,81
			<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ</b>						<b>199.954,17</b>

... / ... / 2016  
Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ  
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε 3

Ο ΘΕΩΡΗΣΑΣ  
... / ... / 2016  
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΙΤΣΙΚΗΣ  
ΤΟΠ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.6